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Tavola numerica dei settori contenente i punti Terminali Energetici e Relativa Corrispondenza agli Organi del Corpo Umano 

 
 

1/70 
2/73 
3/72 
4/71 
5/65 
6/69 
7/68 
8/67 
9/66 
10/64 
11/63 
12/62 
13/61 
14/60 
15/59 
16/58 
17/57 
18/56 
19/55 
20/54 
21/52 
22/51 
23/50 
24/49 
25/48 
26/47 
27/46 
28/53 
29/42 
30/31 
32/40 
33/33 
34/35 
36/36 
37/43 
38/38 
39/39 
41/41 
44/45 
 

MAXILLO FACCIALE 
TONSILLE ORECCHIO 
FRONTALE NASALE 
TEGUMENTARIO EPIDERMIDE 
POLMONI SENI 
INTESTINO DIAFRAMMA 
INTESTINO DUODENO 
CUORE CIRCOLAZIONE 
CUORE VENE 
APPARATO GENITALE 
APPARATO GENITALE 
APPARATO GHIANDOLARE SURRENALE 
PANCREAS FEGATO 
TIMO GHIANDOLE 
TIROIDE 
PARATIROIDE SALIMINERALI 
IPOFISI 
EPIFISI 
IPOTALAMO 
STRESS 
GAMBA PIEDE OSSA ARTICOLAZIONI 
FEGATO MILZA PANCREAS 
STOMACO 
TORACE 
TESTAOCCHI 
CIRCOLAZIONE PERIFERICA 
CIRCOLAZIONE SANGUIGNA 
RENI 
COLONNA VERTEBRALE 
CERVICALE SPINAMIDOLLO 
COLON TRAVERSO 
COLON DISCENDENTE 
SIGMA RETTO 
SACRALE 
REGIONE LOMBARE 
APPENDICE 
INTESTINO CIECO CRASSO 
ORECCHIO VESTIBOLO 
COCCIGE LOMBO SACRALE 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
L’aura rilevata mediante dispositivo rileva 73 settori corrispondenti ai punti terminali dei meridiani energetici che si 
trovano nei polpastrelli delle dita. Nella tabella sovrastante è indicato il numero del settore del punto terminale 
energetico e l’organo del corpo umano al quale corrisponde. 
 
 
 

Il presente documento è stato diffuso per mezzo telematico ed è di pura cultura generale. Si declina ogni responsabilità per l’uso illecito del medesimo. 
L’Associazione Bios Salus  Europa dichiara altresì che questa forma di analisi non è seguita da alcuna prescrizione terapeutica di tipo farmacologico o medico. 


