

Tavola numerica dei settori contenente i punti Terminali Energetici e Relativa Corrispondenza agli Organi del Corpo Umano

1/70	MAXILLO FACCIALE			
2/73	TONSILLE ORECCHIO			
3/72	FRONTALE NASALE	. 8	* Chakra	7° - Viola
			Mentale	/* - Viola
4/71	TEGUMENTARIO EPIDERMIDE		w	6° - Indaco
5/65	POLMONI SENI	WED -	Frontale	O - mosco
6/69	INTESTINO DIAFRAMMA	(Files	Laringeo	5° - Blu
7/68	INTESTINO DUODENO	1	Laringeo	
8/67	CUORE CIRCOLAZIONE	Level 4	Cardiaco	4° - Verde
9/66	CUORE VENE		Outunes	(
10/64	APPARATO GENITALE	1/16 . 1/1	Solare	3" - Gielo
11/63	APPARATO GENITALE	41		
12/62	APPARATO GHIANDOLARE SURRENALE		Ipogastrico	2" - Arandione
13/61	PANCREAS FEGATO	400		
14/60	TIMO GHIANDOLE		Sacrale	1* - Rosso
15/59	TIROIDE	1 July 1		
16/58	PARATIROIDE SALIMINERALI	(9)		
17/57	IPOFISI	\ W /		
18/56	EPIFISI	181		
19/55	IPOTALAMO	Colum		
20/54	STRESS	300000000000000000000000000000000000000		
21/52	GAMBA PIEDE OSSA ARTICOLAZIONI			
22/51	FEGATO MILZA PANCREAS			
23/50	STOMACO			
24/49	TORACE			
25/48	TESTAOCCHI			
26/47	CIRCOLAZIONE PERIFERICA			
27/46	CIRCOLAZIONE SANGUIGNA			
28/53	RENI			
29/42	COLONNA VERTEBRALE			
30/31	CERVICALE SPINAMIDOLLO			
32/40	COLON TRAVERSO			
33/33	COLON DISCENDENTE			
34/35	SIGMA RETTO			
36/36	SACRALE			
37/43	REGIONE LOMBARE			
38/38	APPENDICE			
39/39	INTESTINO CIECO CRASSO			
41/41	ORECCHIO VESTIBOLO			
44/45	COCCIGE LOMBO SACRALE			

L'aura rilevata mediante dispositivo rileva 73 settori corrispondenti ai punti terminali dei meridiani energetici che si trovano nei polpastrelli delle dita. Nella tabella sovrastante è indicato il numero del settore del punto terminale energetico e l'organo del corpo umano al quale corrisponde.